Dagplanner

datum:

Ik begin de dag:

- ORG®O

7:00
Hoe heb ik geslapen?
8:00
9:00
Mijn FNS symptomen zijn vandaag:
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
De invlioed van de FNS vandaag is:
15:00 « geen
o Kklein:
16:00 * matig:
o redelijk:
o veel:
17:00 e enorm:
18:00 Omdat:
19:00
20:00
Voor morgen is belangrijk:
21:00
22:00
Ik eindig de dag:
23:00

ORO®O

Prikkelarme FNS-weekplanner () FNS@paﬁéntenvereniging %Leven met FNS &



